МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31 »  августа  2020 г.                                                 № 541/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам  об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

40.01.02 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – среднее  общее), срок

обучения 1 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Курбатову Екатерину Алексеевну Россия

2 Дрёмову Дарью Владиславовну Россия

3 Семенкову Ангелину Александровну Россия

4 Снигирь Алину Сергеевну Россия

5 Блажевича Илью Евгеньевича Россия

6 Лаврентьеву Софью Александровну Россия

7 Парамонова Владимира Владимировича Россия

8 Беляеву Валерию Павловну Россия

9 Гамидову Садию Загировну Россия

10 Коростелеву Дарью Алексеевну Россия

11 Сибиляеву Анастасию Вячеславовну Россия

12 Беседину Алину Андреевну Россия

13 Тельнова Александра Максимовича Россия

14 Федорина Вадима Алексеевича Россия

15 Шурыгину Дарью Анатольевну Россия

16 Пензину Людмилу Андреевну Россия

17 Овсянкину Ирину Дмитриевну Россия

18 Мандриевскую Елену Вячеславовну Россия

19 Расторгуеву Полину Алексеевну Россия

20 Басынина Егора Витальевича Россия

21 Загурскую Оксану Олеговну Россия

22 Марченко Ивана Юрьевича Россия

23 Тихомирова Анатолия Владимировича Россия

24 Сабадош Анастасию Михайловну Россия

Приложение на 2 листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 № 541/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших уведомления о намерении обучаться

Институт сервисных технологий

40.01.02 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – среднее общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических  и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Курбатова Екатерина Алексеевна 5,00

2 Дрёмова Дарья Владиславовна 4,68

3 Семенкова Ангелина Александровна 4,56

4 Снигирь Алина Сергеевна 4,55

5 Блажевич Илья Евгеньевич 4,50

6 Лаврентьева Софья Александровна 4,42

7 Парамонов Владимир Владимирович 4,40

8 Беляева Валерия Павловна 4,37

9 Гамидова Садия Загировна 4,30

10 Коростелева Дарья Алексеевна 4,30

11 Сибиляева Анастасия Вячеславовна 4,10

12 Беседина Алина Андреевна 4,00

13 Тельнов Александр Максимович 4,00

14 Федорин Вадим Алексеевич 4,00

15 Шурыгина Дарья Анатольевна 4,00

16 Пензина Людмила Андреевна 3,90

17 Овсянкина Ирина Дмитриевна 3,89

18 Мандриевская Елена Вячеславовна 3,88

19 Расторгуева Полина Алексеевна 3,80

20 Басынин Егор Витальевич 3,75

21 Загурская Оксана Олеговна 3,73

22 Марченко Иван Юрьевич 3,33

23 Тихомиров Анатолий Владимирович 3,30

24 Сабадош Анастасия Михайловна 3,14

Директор Института сервисных технологий                                            И.Г. Чурилова

		2020-12-24T18:19:21+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна